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Lasten Osasto
MISSÄ ON MEIDÄN OME-NAPU-

"Äiti tuollapa kasvaa ~

°
Ja kirsikkapens"

'
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todella olikin mutta samalla se toi

tullessaan uuRia vastoinkäymisiä tuli

lapsia ja niiden jälkeen pitkäaikaista
sairautta joka lamaannutti hänestä
kaiken entisen innostuksen Vaikka
hänen miehensä kohtelee häntä hy-

vin ei se voi nostaa häntä entisel-

leen hänen sielunsa itkee — hä-

nen luonteensa ei sovi siksi miksi
kohtalo on hänet asettanut perheen- -

äidiksi — Hän ikävöi maailmaa hän

kaipaa vapautta hän tuntee tuskaa
tuntiessaan olevansa sidottu sidottu
kuolemaan asti! — Lapset ovat ne
siteet jotka häntä pidättävät Hä-

nellä on köyhiä sukulaisia kotimaas-

sa vaan niin mielellään kuin hän
tahtoisikin ei hän voi auttaa heitä
sillä hän itsekin on riippuvainen toi-

sen ansiosta Tosin ihmiset eivät
tiedä hänen surustaan sillä hän ei

siltä ulospäin näytä Olempa kuul-

lut sanottavankin että hän ei näytä
väsyneeltä vaan on aina iloinen ja
virkeä mutta he eivät tiedä että se

on teeskenneltyä Sen hän on maa-

ilmalta oppinut sillä se on hänen

kasvattajansa ja sen kasvattajan
liä hän kalpaa — niinkuin lapsi äi-

tinsä syliä Yksin hän kärsii yksin
hän itkee sydämensä tuskaa Hän
tahtoisi uhrata voimansa aatteensa

puolesta ja luoda ympärilleen iloa

auttaa niitä jotka apua tarvitsevat
vaan ei hän voi kun siteet hänen

ympärillään laskevat hänet vaan

määrätyn matkan vapauteen Kun'

hän yksin istuu ja miettii nousee

huokaus kuuluviin hänen rinnastaan
Näin hän miettii: "Eloni kuteet on

murheita ja loimi on sydämen tus-

kaa Kohtalo kova on kutoja se ku-

too kangaspa mustaa On sieluni sai-

ras ja viluinen sen haavoista vuo-

taa verta Minä onnen päiviä ootte-le-

vaan pettyä saan joka kerta"
— A

Maitoliikkeen piknikki oli sun-

nuntaina Se pidettiin McGre-gori- n

farmilla Youngs Riverillä
biellä oli ohjelmaa kaikenlaista
Meidän koulu loppua Kesä-

kuun 11 päivänä
Hauskaa kesää toivotan jokai-

selle

Toveruudella
Aune Jämsä

RADVVAY CENTRE ALTA

Halloo Toverittaren lukijat!
Tämä on toinen kerta kun minä

kirjoitan Toverittareen Siitäkin on

niin pitkä aika kun minä viimeksi

kirjoitin että en ollenkaan muista

Minä olen kymmenen vuoden vanha

ja olen kolmannella luokalla koulus-

sa Minulla on neljä veljeä ja yRsi

sisko Meille tulee Toveritar ja mi-

nä tykkään lukea sitä

Meillä on kaksi kissan poikaa
Niiden ni inä ovat: Dotty ja Lily
Täällä on jo koulu alkanut Mutta

on niin ikävä kun en voi mennä

kun on niin paljon vettä ja meiltä

on kolme mailia koululle Minä en

osaa vielä oikein hyvin kirjoittaa
Suomen kieltä mutta haluan sitä

Lopetan toivottamalla haus-

kaa kevättä kaikille Toverittaren lu-

kijoille — Toveruudella
Kerttu Tuomi

Kuolevan kulkurin uni

fjatkoa toiselta sivulta)

kiuunu vertatippuvassa päässä kah-leihi- n

kätkettynä astui kulkijaa
kohti

"Minä olin köyhä koditon mies

Varhaiaimmasta nuoruudestani saak-

ka raadoin minä kuivan leipäpalasen
edestä Minä taistelin veljieni hy-

vän ja oikeuden puolesta sillä minä

tahdoin että kaikki ihmiset olisivat

vapaita ja että he rakastaisivat toi

siansa Mutta sentähden minä tu

Iin vainotuksi ja minun täytyi kes-

tää lukemattomia kärsimyksiä ja vai-

voja Kun vanhetuin tulin kerjäläi-

seksi minulta puuttui leipä ja
minulla ei ollut kotimaata ei

olinsijaa nälästä ja väsymyksestä
sorruin"
"Voi riittää veljeni vaikene"

huusi tuskissaan kulkija "Minä tun-

nen sinut — Sinun elämäsihän on

kuin minunkin — "

Opas viittasi oikealla kädelläät

kaukaisuuteen
Silloin kirkastui seutu Taivas

hehkui hymyilevässä aamunkoitossa

Tulvivat valoaallot tunkivat voimak-

kaasti läpi hämärän ja valuivat yli

tienoon Ilmassa kuului laulu ia

soitto kuten taivaan musiikki

Joku olento 'tuli esiin liidellen-kauni- s

voimakas nuorukainen säteil-

len häikäisevää valoa pitkien kut-

rien aaltoillessa olkapäille Kädes

sään heilutti hän kultaista palmun-

oksaa Ja hänen aliansa puhkesivat
väriloistavat kukat esiin heräsi laa-

ja keto uuteen elämään siunausrik-kaasee-

luomiseen

Valonarat ilmojen olennot lentää

räpsyttelivät pelästyneinä tiehensä

Kuolemantuskan pakiihduttamina

syöksyivät rikkaat ja kruunatut olen

not maahan ja hävisivät kuten olisi

maa heidät niellyt Helisten särkyi-

vät palasiksi kahleet vangittujen kä-

sissä ja putosivat pois Kuten yh-

destä suusta kajahti riemuhuuto jou-

kosta vapautuneina kaikesta vai-

vasta ja piinasta lankesivat he pol-

villeen ja ojensivat kätensä kiitolli-

sina ystävällisesti hymyilevää nuoru-

kaista kohti

Hämmästyneenä seisoi kulkija sii
nä Vihdoin huusi hän

"Kuka olet?"
Olen vapaus! Kärsivän ihmiskun

4

nan vapahtaja" vastasi tämä lem-

peästi ja leijaili hänen luokseen
"Vihdoinkin on aikani tullut 'Mutta

sinulle tulin minä liian myöhään
Lepää rauhassa elossa olevat veljesi
kunnioittavat sinua!" —

Syvä yö laskeutui taas kulkijan
silmille Hän nukkui — ei koskaan

herätäkseen
Mutta hänen yläpuolellaan puhal-

teli tuuli suhisten puiden latvoissa
W Braiinsdorf

Sydämen tuska

(Jatkoa kuudennelta sivulta)

kotona niin kauvan kuin siellä oli

äitikin Mutta vaikka elämä kodis-

sa olikin tukalaa tunsi hän rinnas-

saan iloa siitä että sai auttaa edes
toiminnallaan köyhiä Olipa hänellä
usein heille jotain antamistakin va-

rattuna 'Miten suurta iloa hän tuli-

sikaan ollessaan noiden ihmisten pa-

rissa jotka antoivat hänellekin
Vuosi tämän jälkeen sai-

rastui äiti ja vietiin sairaalaan a

hän kuoli Siitä oli seurauk-

sena että maailma aukaisi hänelle
avaran sylinsä Hän sai erään ker-

ran iltamista tultuaan keskiyöllä läh-

teä pois kotoa Niin meni hän äidin
sukulaisten luo Jotka mielihyvin ot-

tivat hänet vastaan Nyt etsi hän

työn vieraiden ihmisten luota itsel-

leen Se oli ensin outoa hänestä tun-

tiessaan olevansa yksin maailmassa
ilman Sitiä joka voisi häntä neu-

voillaan ohjailla Pian hän kuiten-

kin tottui siihenkin Näin jonkun
aikaa työskenneltyään sai hän lähteä
lännen kuitataan vapauden maahan
Niin kiviseksi kohtalo oli luonut hä- - '

nen elämänsä polun että häntä onni

ei täälläkään seurannut Paikka mi-

hin hän ensin saapui oli ikävä ja
hänen pyrkimyksilleen Toi-

nen paikka missä hän sai vapaammin
hengittää oli hyvä vaan kohtalo
määräsi hänet senkin jättämään
Häntä vastaan tuli joku joka otti

mukaansa hänet Joutui naimisiin
Se oli suuri muutos hänen elämäs-

sään kaikkiin entisyyksiin verrattu-

na Nyt toivoi hän saavansa oppia
elämästä sitä mikä oli hänelle ollut
ennen tuntematointa Sitähän siinä
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HUOM ! Asiamiehiä halutaan
halulliset kysykää ehtojamme

"Tekee niin mieleni nyppästä
edes pienoinen omenankukka
mutta äitini minua varoittaa
"Älä koske tai perii hukka"

"Se on rikkaan talon puutarha
ei kuulu se köyhille meille
Se on aikoja sitten aidattu —

vain yksinomaan heille!"

Vaan enpä tuota uskokaan

kyselen vain kummissani:

"Missä on meidän omenapuu

ja missä ou kirsikkani?"

Äiti vaan koettaa hymyillä

ja selittää uuden kerran:

"Sellaista ei meillä köyhillä
ne ovat kaikki naapurin herran"

Minä en perään annakaan

vieläkään hetkeen aikaan
vaan haluan kuulla uudestaan:
"Mistä ne naapuri saikaan?"

"Lapseni lapseni rikkailla vain
on koti — ja omenapuita —

heillä on linnat palatsit —

ja ihanuuksia muita"

Minäpä tuosta kiivailen:
"Eikö oteta ne itsellemme?
Mitenkä äiti saammeko

jos kauniisti pyytelemme?"

"Eivät anna vaikka vuotamme
— se usko on mennyt multa
Kun sinä kasvat koeta
tehdä parhaasi lapsikulta!"

"Eivät pyytäen anna en usk iltaan
— mutta paremmin keinoin koeta
Ne taistelulla täytyy saavuttaa
ilman taistelua emme voita!''

"Ei aukene portit puutarhan
jos täällä vain katsomme aina!
Astu riviin taistelurintamaan —

kädet veljien käsiin paina!"

Minäpä vannoin äidilleni:
"Sen teen äiti varmaan!

Sittenpä saamme omenapuun —

ja kirsikkakukkasen armaan"

Kirj Helmi-tät- i

ASTORIA ORE

Terveisiä täältä kalakylästä
Täällä on ollut kauniit ilmat
Meidän ihanneliitto on muu-

tettu englanninkieliseksi Maiju
Nurmi oli meidän opettajana
Kaikki lapset pitivät hänestä
Hän lähti pois täältä Ihanneliit-
to osti hänelle pienen lahjan Kn-tie-

jos hän on saanut sitä sillä
hän ei ole antanut tietoa mutta
me olemme lähettäneet sen Mrs

Kelly opettaa meitä nyt Hän oli
Mrs Nurmen aikanakin Ihanne-liito- n

lapset antavat oh jelmaa

joskus ohjelmailtamissa Meidän
kokoukset pidetään joka tiistaina
klo puoli kahdeksan Pienet lap-

set tulevat puoli seitsemän Mrs
Välimäki opettaa heitä Ensi tiis-

taina pidämme pienet kekkerit
Tuulempa että meillä tulee ole-

maan hauskaa
Minulla oli pieni kissa Sen

niini oli Tommy Se oli oikein
niitti Yhtenä päivänä kun minä
tulin kotiin niin ei sitä näkynyt
missään Äidin kanssa etsimme
joka paikasta mutta sitä ei löy-

tynyt Kyllä minä tykkäisin että

Tommy löytyisi
Me olemme ostaneet Nurmen

talon kuin 'he lähtivät täältä pois
Tuntuu niinkuin olisi farmilla
kun täällä on niin hiljaista Met-

sä on meidän talon lähellä ja
myös uimaranta Kun tulen kou-

lusta saan poimia kukkia

VALTIOLLISTEN VANKIEN AVUS-

TAMINEN

Tampereen muurarit rapparit ja
uunintekljät päättäneet avustaa

jäseniään

Tampereen muurasien rapparien ja
uunintekijäin ammattiosasto on päät
tänyt huhtik 18 p:nä pitämässään
kokouksessa ryhtyä avustamaan vie-

lä vankilassa viruvia jäseniään ja
samalla päättänyt toimeenpanna ke-

räyksen varojen hankkimiseksi tätä
varten '

— Tahdotko tietää mitä

työläisnaiset toimivat ja ajat-
televat — Tilaa Toveritar

NAISET HEI! HEI!
Karkausvuosi on käsissä koristakaa it-

senne niin että te "miehelle kelpaatte"
CALIFORNIAN RUUSUHELMET ovat iha-

nimmat koristeet mitä nainen voi saada
ovat valmistettu kuivatuista Californian

ja tuoksuvat mainion hyvältä
ette niitä käytä kaulassanne säilyt-

täkää ne vaatteittenne seassa ja ne antavat
ruusujen tuoksun vaatteisiinne Mo-

net yläluokan naiset ovat maksaneet satoja
saadakseen Californian ruusuhel-me- t

mutta me emme vaadi teiltä niin pal-
joa ainoastaan $200 Eikä teidän tarvitse

rahaa heti tilauksenne mukana
6c postimerkit tämän ilmoituksen mu-

kana ja me lähetämme nämä hienot arvok-
kaat helmet nähtäväksenne Jos ne teitä

lähetätte niistä meille ainoas-
taan $200 elleivät tyydytä palautatte ne

takaisin Helmet lähetetään sievässä
ja ovat ne mitä sopivimmat jo-

ko vihkiais- - syntymäpäivä- - koulunpäättä-jiiis- -

tai miksi lahjaksi hyvänsä Joka "hei-
lun miehen" olisi annettava tytöllensä Ca-

lifornian ruusuhelmet "rakkauden siteeksi"
saatte' hänestä ikuisen ystävän Mo

puhu helmistä tämän enempää ne
itse puolestaan kuin ne teille saa-

puvat Sen vaan sanomme että naiset il-

man Californian ruusuhelmiä puuttuu jo-
tain perin kaunista ja arvokasta Kaikki

ihmiset kiiruhtakaa tilauksenne
Epärehelliset älkää vaivatko itseänne
voi koitua ikäviä seurauksia llmoit- -

minkäväriset helmet haluatte tai use-

ampia värejä varalta

RELIABLE SALES COMPANY
2143 TAMPA FLORIDA

naisille mainio sivuansio Asiamiehiksi


